
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 
tālr. 64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2023. gada 31.maijā                                           Nr.  234 

                       (protokols Nr. 8,  47.§.) 

 

Par Virešu pagasta pārvaldes traktortehnikas maksas pakalpojuma apstiprināšanu 

 

Izskatot Virešu pagasta pārvaldes vadītājas L. Ozoliņas iesniegumu par vēlmi sniegt 

traktortehnikas pakalpojumus iedzīvotājiem, kur to nenodrošina komersanti un kur tas ir 

nepieciešams dēļ atbildības pret vietējās kopienas iedzīvotājiem, un sagatavoto iestādes sniegto 

maksas pakalpojumu izcenojumu, ņemot vērā Smiltenes novada pašvaldības domes Finanšu un 

attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2023.gada 24.maija atzinumu (protokols Nr.6), Smiltenes 

novada domes noteikumiem Nr.6/15 “Metodika un kārtība maksas pakalpojumu izcenojumu 

noteikšanai un apstiprināšanai Smiltenes novada pašvaldības institūcijām” un, pamatojoties uz 

Pašvaldību likuma 10.panta otrās daļas 2.punkta d) apakšpunktu, atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" 

(Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervins 

Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, 

Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Virešu pagasta pārvaldes traktortehnikas maksas pakalpojumu: 

N.p.k.  Autotransporta vienība Mērvienība  

Cena bez 

PVN 

(EUR) 

PVN 

(EUR) 

Cena 

ar PVN 

(EUR) 1. 

 
MTZ-82  stunda 

 
19.85 4.17 24.02 

2. Par lēmuma izpildi atbild Virešu pagasta pārvaldes vadītāja L. Ozoliņa. 

3. Par lēmuma izpildes kontroli atbild Centrālās administrācijas Finanšu nodaļa. 

4. Lēmums stājas spēkā 2023.gada 1.jūnijā. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                       E.Avotiņš 

mailto:pasts@smiltenesnovads.lv

